

Årsredovisning för  
**Additio Print Produktion AB**

559216-0534

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ann Tiderman  
Styrelseledamot

2025-02-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Additio Print Produktion AB, 559216-0534, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019 och bedriver sedan dess försäljning och konsultation inom trycksaksproduktion.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En tuffare marknad har lett till att bolagets omsättning minskat markant under verksamhetsåret.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 253 496	3 965 220	3 987 584	3 553 743
Resultat efter finansiella poster	-55 076	15 483	8 981	101 737
Soliditet %	70,8	42,7	30,2	13,6

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	233 682	10 657
Balanseras i ny räkning		10 657	-10 657
Årets resultat			1 361
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>244 339</b>	<b>1 361</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	244 339
Årets resultat	1 361
<b>Summa</b>	<b>245 700</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	245 700
<b>Summa</b>	<b>245 700</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 253 496	3 965 220
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 253 496</b>	<b>3 965 220</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-928 442	-3 085 928
Övriga externa kostnader		-45 083	-91 224
Personalkostnader	2	-337 054	-773 167
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 310 579</b>	<b>-3 950 319</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-57 083</b>	<b>14 901</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 007	908
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-326
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 007</b>	<b>582</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-55 076</b>	<b>15 483</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		60 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>60 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 924</b>	<b>15 483</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 563	-4 826
<b>Årets resultat</b>		<b>1 361</b>	<b>10 657</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		190 960	174 264
Övriga fordringar		54 712	66 219
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>245 672</b>	<b>240 483</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		222 989	644 879
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>222 989</b>	<b>644 879</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>468 661</b>	<b>885 362</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>468 661</b>	<b>885 362</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		244 339	233 682
Årets resultat		1 361	10 657
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>245 700</b>	<b>244 339</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>295 700</b>	<b>294 339</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		45 557	105 557
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>45 557</b>	<b>105 557</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		29 391	345 248
Övriga skulder		86 013	93 218
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	47 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>127 404</b>	<b>485 466</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>468 661</b>	<b>885 362</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Stockholm

*Ann Tiderman*  
Ann Tiderman  
Styrelseledamot

2025-02-19  
Datum